证券代码：600212          证券简称：江泉实业      编号：临2014－048

山东江泉实业股份有限公司

关于公司重大资产重组被暂停审核的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司接到中国证监会通知，因参与本次重组的有关方面涉嫌违法

被稽查立案，我公司并购重组申请被暂停审核。目前，未收到对上市

公司的立案调查通知书。

    公司将及时履行信息披露义务，请广大投资者注意投资风险。

    特此公告。

山东江泉实业股份有限公司董事会

二○一四年十一月一日